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2013 – 2014 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde mezun olan 
öğrencilerle birlikte mezun sayısı 
98 ülkeden olmak üzere 42 bini 
aştı. Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2013 – 2014 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni 

8 Temmuz 2014 Salı akşamı, DAÜ 
Stadyumu’nda büyük bir organi-
zasyonla gerçekleştirildi. Törende 
41 ülkeden bin 833 mezun veren 
DAÜ’nün toplam mezun sayısı ise 
98 ülkeden olmak üzere 42 bini aştı.
Mezuniyet Töreni’ne KKTC 

Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber, 
Türkiye Lefkoşa Büyükelçisi Halil 
İbrahim Akça, Kıbrıs Türk Barış 
Kuvvetleri Komutanı Korgeneral 
Serdar Savaş, 28. Mekanize Piyade 
Tümen Komutanı Tümgeneral 
Tayyar Süngü, KKTC Bayındırlık 

ve Ulaştırma Bakanı Dr. Ahmet 
Kaşif, Gazimağusa Belediye 
Başkanı ve DAÜ Vakıf  Yöneticiler 
Kurulu Başkanı İsmail Arter ve 
DAÜ VYK üyeleri, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, 
Rektör Yardımcıları, akademisyen-
ler ve öğrenci velileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törende mezunlar adına 
Mimarlık Fakültesi, Türkçe İç 
Mimarlık Bölümü Birincisi Banu 
Yıldırım ve İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi ve Ekonomi Bölümü 
Birincisi Seyitan Mazino Teidi 
birer konuşma yaptılar. Sembolik 
Ağaç Dikimi ve Rektör Prof. Dr. 
Abdullah Y. Öztoprak’ın açılış 
konuşması ile devam eden törende 
daha sonra fakülte ve bölüm birin-
cilerine protokol tarafından ödül 
ve diplomaları takdim edildi. 
Yüksek Lisans, Doktora, Lisans ve 
Önlisans diplomalarının verilme-
sinin ardından, Türkiye’nin sevilen 
gruplarından Direnen Mızıkacılar 
konseri ve havai fişek gösterisi ile 
tören sona erdi.

Dr. Siber: “Güçlü Üniversite 
Özerk Üniversitedir”
KKTC Meclisi Başkanı Dr. Sibel 
Siber törende yaptığı konuşmada, 
üniversitelerde özerkliğin önemine 
vurgu yaparak, “Güçlü üniver-
site özerk üniversitedir. Akademik 
özerklik, yönetimde özerklik çok 
önemlidir” dedi. Siber öğrencilere 
de seslenerek, diploma alarak 
hayata açılan en önemli kapılardan 
birini araladıklarını, kariyer-
lerindeki en büyük güvencenin 
ise aldıkları akademik eğitim ve 
özgüven olacağını kaydetti. 

DAÜ Mezunları Dünyanın 
Her Yeri̇nde

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak mezunumuza diploma ve ödülünü takdim ederken

Haberin devamı sayfa 8 - 9 -->
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) dünyanın saygın üni-

versite sıralama kurumlarından 
biri olan Cybermetrics Lab’ın  “We-
bometrics Dünya Üniversiteler 
Sıralaması (Webometrics Rank-
ing of  World Universities)’nda 
Avrupa Birliği ülkelerinde eğitim 
veren üniversiteler arasında ilk 500 
arasına girme başarısını gösterdi.

DAÜ Avrupa Birliği’nde İlk 
500’te 

Dünya sıralamasındaki başarısı 
ile en saygın üniversiteler 

arasında yer alan DAÜ, merkezi 
İspanya’da bulunan ve İspanya’nın 
en büyük kamu araştırma kuruluşu 
olan Milli Araştırma Konseyi 
(CSIC) bünyesinde faaliyet gösteren 
“Webometrics” tarafından yürütü-
len ve Avrupa’da faaliyet gösteren 
6000’e yakın üniversite üzerinde 
yapılan çalışma sonrasında, Avrupa 

Birliği ülkelerindeki  üniversiteler 
sıralamasında 440. sırada yer alarak 
yükselişini sürdürdü. Bu sonuçla 
DAÜ Avrupa’da sıralamaya alınan 
üniversiteler arasında en iyi ilk %7 
üniversite arasında yer almıştır.

Dünya genelinde eğitim veren 
ve değerlendirmeye alınan 25 

bine yakın eğitim kurumu arasında 
ise DAÜ en iyi ilk 2000 üniversite 
arasında 1354. sırada yer almış, 
böylece dünyanın en iyileri arasında 
önemli bir yere sahip olarak en iyi 
ilk %5 diliminde yer bulmuştur. 
DAÜ yapılan sıralamada her yıl 
olduğu gibi KKTC’nin de en önde 
gelen Üniversitesi ünvanını bir kez 
daha aldı. 

Yapılan Dünya Üniversiteler 
sıralamasında DAÜ dışındaki 

diğer KKTC üniversiteleri 2064 
ile 14636’ncı sıralar arasında yer 
almışlardır.

Webometrics Dünya Üniver-
siteler sıralamasının üni-

versiteler arasında referans olarak 
kabul edilen “Berlin Prensiplerine” 
(Berlin Principles on Ranking of  
Higher Education Institutions) 
sıkı sıkıya bağlı kalarak, üniver-
sitelerin internet sitelerini hacim 
(volume), görünürlülük (visibi-
lity) ve etkisini (impact) belirli bir 
metodoloji kullanarak ölçen ve bu 
ölçümü yaparken kurumun bilimsel 
üretimini (yayınlanan makaleler, 
konferanslar, tezler, raporlar, mo-
nograflar, vs.), destek materyalleri-
ni (ders materyalleri, veritabanları, 
dijital kütüphane, personel 
sayfaları, atölye çalışmaları, vs) ve 
kurum hakkında genel bilgileri 
dikkate alan bir sisteme dayalı 
çalışmaktadır. Yılda iki kez yapılan 
“Webometrics Ranking of  World 
Universities” değerlendirmelerinin 
sonuçları Şubat ve Ağustos 
aylarında açıklanıyor.

Başarılı Yükselişimiz Devam Ediyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

* AB ülkeleri arasında 
6000 üniversite arasında 

440. sırada

* En iyi ilk 2000 üniversite 
arasında 1354. sırada

* Avrupa'da sıralamaya 
alınan üniversiteler 

arasında en iyi 
ilk %7 üniversite 

arasında
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Her yıl tüm dünyada ve ülkemizde 8 Eylül “Dünya Fizyoterapistler 
Günü” olarak kutlanmaktadır. Fizyoterapistlik mesleği, fiziksel 
uygunluğun sürdürülmesinde, hareket bozukluğuna yol açan 
doğuştan veya sonradan oluşan her türlü yaralanma, hastalık veya 
yaşlanma ile ilişkili  ağrı ve fonksiyon bozukluklarının önlenmesi 
ve tedavisinde rol alan bir meslektir. Fizyoterapistler, uzman bir 
hekimin tanısı sonrası, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon’a özgü, 
bir çoğu dünyada fizyoterapistler tarafından geliştirilmiş ve 
bilimsel kanıtlara dayalı değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarıyla 
uygun değerlendirmeler doğrultusunda tedaviler uygulayarak, 
sağlık ve sağlıkla ilgili yaşam kalitesinin arttırılmasında, 
özürlü ve engellilerin çevreye uyumsuzluklarının  azaltılması, 
mesleki ve sosyal entegrasyonlarınının sağlanması ve mevcut 
çevre  ve toplumda gerekli düzenlemelerin yapılması amacıyla, 
rehabilitasyon hizmetlerinin  planlanması ve   yürütülmesinde 
önemli görevler üstlenmektedirler.  

Dünyada yaklaşık 120 yıllık bir geçmişi olan Fizyoterapistlik 
mesleği bugün prestijli ve tercih edilen meslekler sıralamasında 
ilk 10’daki yerini almaktadır. Bugün ülkemizde lisans düzeyinde 
4 yıllık Fizyoterapi ve Rehabilitasyon eğitimi veren Fakülteler 
bulunmaktadır. Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi  bünyesinde bulunan bölümümüz  ilk mezunlarını  
2013 - 2014 Akademik Yılı'nda vermiştir. Eğitim programları; 
hastanın değerlendirilmesi ve hareket sistemi problemlerinde 
tedavi programını planlama ve uygulamaya yönelik, temel 
bilimler, klinik bilimler, mesleki dersler, araştırma metodolojisi, 
seminerler ve klinik çalışmaları kapsamaktadır. Bu okullardan 
mezun olan öğrenciler “Fizyoterapist” ünvanı almaktadırlar 
ve istedikleri takdirde mezuniyet sonrası bilim uzmanlığı ve 
doktora çalışmaları yapabilmektedirler.

Fizyoterapistler; ilgili Yüksek Öğretim Kurumları’nda, 
Sağlık Bakanlığı'na bağlı kuruluş ve hastanelerde, diğer kamu 
kuruluşlarına bağlı sağlık ünitelerinde, özel eğitim ve dal 
merkezlerinde, spor kulüplerinde, özel hastane ve huzurevlerinde 
çalışabilmektedirler. Bunun yanında sağlıklı kişilere de koruyucu 
egzersiz programları verebilmektedirler.

Fizyoterapistlerin özellikle halk sağlığı ile ilgili olarak, 
Birleşmiş Milletler’in tanımladığı gibi, dünyada en sık rastlanan 
dört temel grup hastalık içinde yer alan kalp damar hastalıkları, 
solunum hastalıkları, şeker hastalığı ve kanserden korunmada ve 
bu hastalıkların tedavisinde önemli görevleri bulunmaktadır.

Sağlık ekibinin olmazsa olmaz üyelerinden olan Fizyoterapi 
mesleğinin gelişiminde bizlere çok önemli görevler düşmektedir.
Bu nedenle biz fizyoterapistlerin temel amacı; 21. yüzyılın 
bilgi teknolojilerinden yararlanarak bilimsel temellere 
dayalı çalışmalarımızı geliştirmek ve bilgilerimizi toplumla 
paylaşmaktır.

Dünya Fizyoterapisler Günü

 Prof.Dr.Mehtap Malkoç

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi
Fizyoetarpi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı

Uzman Gözüyle

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

“KKTC Uluslararası Korolar Festi-
vali” kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) Türkiye 
Cumhuriyeti’nden (TC) gelen Ses-
versus vokal topluluğu DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı 
makamında ziyaret etti. 

Söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ’nün ev sahipliğine ve misafir-

perverliğine hayran kaldıklarını be-
lirten Sesversus grup üyeleri KKTC 
Uluslararası Korolar Festivali’ne 

katıldıkları için oldukça mutlu 
olduklarını dile getirdi. DAÜ’de kal-
dıkları zaman içerisinde DAÜ’yü ve 
KKTC’yi tanıma fırsatı yakaladıklarını 
da belirten grup üyeleri DAÜ’ye hay-
ran kaldıklarını da sözlerine ekledi. 
Prof. Dr. Öztoprak ziyaret sırasında 
DAÜ hakkında geniş bilgiler vererek 
DAÜ’nün sahip olduğu akreditasyon-
lar hakkında detaylı bilgiler verdi. Söz 
konusu ziyarette DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdürü Derviş Ekşici de 
hazır bulundu.

Sesversus Vokal Topluluğu 
Rektör Prof. Dr. Öztoprak’ı 

Makamında Ziyaret Etti

Akdeniz Karpaz Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Ali Şen, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı  
makamında ziyaret etti. 

Söz konusu ziyaret sırasında 
Prof. Dr. Öztoprak’tan DAÜ’de 

yaşanan son gelişmeler ve akreditas-
yonlar hakkında bilgi alan Prof. Dr. 
Şen, Akdeniz Karpaz Üniversitesi’nin 

kuruluş aşamaları ve üniversitede 
yaşanan gelişmeler hakkında bilgi-
ler verdi. Prof. Dr. Şen, DAÜ’yü her 
zaman takdir ettiklerine değinerek 
DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde önemli bir yere sa-
hip olduğunun da altını çizdi. Ziyaret 
sonunda Prof. Dr. Öztoprak, Prof. Dr. 
Şen’e DAÜ logolu lefkara işi pano 
takdim etti. 

Akdeniz Karpaz Üniversitesi Rektörü, 
DAÜ Rektörlüğü’nü Ziyaret Etti

Prof. Dr. Ali Şen ve Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

Topluluk, Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ile birlikte
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Bilgisayar ve Teknoloji 

Yüksek Okulu (DAÜ - BTYO) 
KKTC uyruklu Meslek Lisesi, 
Endüstri Meslek Lisesi ve 
Ticaret Lisesi mezunlarına DAÜ 
- BTYO’nun 2 yıllık ön lisans 
programlarına sınavsız giriş hakkı 
ile ailelerin ekonomik durumuna 
bakılmaksızın doğrudan devlet 
bursu olanağı sağlıyor. KKTC 
meslek lisesi mezunu TC uyruklu 
öğrenciler ise ÖSYM kanalı 
ile DAÜ - BTYO bölümlerine 
yerleştirildikleri takdirde, KKTC 
uyruklu öğrencilere uygulanan harç 
ile aynı ücretten faydalanabilecekler.

Söz konusu  ön lisans  programlarında 
Türkçe eğitim verildiğinden dolayı 
İngilizce yeterlilik sınavına girme 
zorunluluğu ve ayrıca İngilizce 
Hazırlık Okulu okuma zorunluluğu 
bulunmamaktadır.  DAÜ - BTYO 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa İlkan, 
DAÜ - BTYO’nun akreditasyon 
çalışmaları, başarıları ve Meslek 
Lisesi mezunlarına sağlanılan büyük 
avantajlardan bahsederek  DAÜ 

- BTYO’nun 2 ve 3 yıllık Elektrik 
ve Elektronik Teknolojisi, Bilgisayar 
Programcılığı, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları, İnşaat Teknolojisi ve 
2 yıllık Harita ve Kadastro ile Tıbbi 
Dökümasyon ve Büro Yönetimi 
olmak üzere 6 farklı programının 
bulunduğunu belirtti. 2 yıllık 
bölümlerden mezun öğrencilerin 
başarılı olmaları durumunda ilgili 
4 yıllık programlarda yine sınavsız 
ancak DAÜ’nün dikey geçiş 
kurallarına uygun olarak eğitimlerini 
sürdürebilme şansına sahip olduk-
larını da aktaran Doç. Dr. İlkan, 
2 yıllık bölümlerden mezun olma 
koşulu ile 2+1’den yararlanılarak 3 
yıllık programdan da mezun olma 
hakkının bulunduğuna dikkat çekti. 

Devlet İşi Kurma Kredisi

DAÜ - BTYO’nun 3 yıllık 
programlarından mezun olan 
erkek öğrencilerin askerlik 
görevlerini yedek subay olarak 
yapma hakkının da bulunduğunu 
belirten Doç. Dr. İlkan DAÜ - 
BTYO’nun mezunlarının devlet iş 

kurma kredisi alma şansına sahip 
olduğunu, düşük ve uzun vadede 
ödeme imkanları bulunduğunu da 
belirtti. Meslek Liseleri dışında 
düz lise ve kolej mezunlarının 
da DAÜ giriş sınavına girerek 
DAÜ - BTYO bölümlerine giriş 
haklarının bulunduğu, ayrıca dikey 
geçiş ve yatay geçiş ile de DAÜ içi 
ve dışından öğrenci kabul edildiği 
ifade edildi. 

KKTC ve Bölge Coğrafyasında 
Bir İlk 

DAÜ - BTYO’nun Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemi 
(BTBS) programının (4 yıllık 
İngilizce) Alman kökenli ASIIN 
akreditasyon kuruluşu tarafından 
akredite edilmesi ve ayrıca Avrupa 
Birliği’nde Bilgisayar Yazılım 
eğitiminde kalite belgesi olan 
EuroİNF kalite belgesini almasının 
ardından 28 Avrupa Birliği 
üniversitelerinde İşletme alanındaki 
bölümleri akredite eden bir 
akreditasyon kuruluşu olan FIBAA 
tarafından da akredite edilmesi 

KKTC ve bölge coğrafyasında 
bir ilk olma özelliğini de taşıyor. 
Doç. Dr. İlkan, Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları programı ile, Tıbbi 
Dökümantasyon ve Sekreterlik 
programlarının akreditasyon süre-
cinden başarı ile geçerek 5 yıl 
süre ile FIBAA akreditasyonunu 
aldığını bildirdi. 

BTYO’dan Meslek Lisesi Mezunlarına 
Sınavsız Giriş ve Doğrudan Devlet Bursu Olanakları

Doç. Dr. Mustafa İlkan

Meslek Lisesi mezunları DAÜ-BTYO'ya sınavsız giriş yapabiliyorlar
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Uluslararası akreditasyonları ile 
dikkat çeken Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) son dönemlerde 
alınan FIBAA akreditasyon belge-
sinin takdimi için FIBAA Başkanı 
Daisuke Motoki’nin katılımı ile 
Rektörlük Senato Salonu’nda tören 
düzenledi. 
 
Söz konusu sertifika töreninde 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Abdullah Y. Öztoprak, 2 fakülte ve 
1 yüksek okulda toplam 16 prog-
ramın FIBAA akreditasyonunu aldı-
ğını belirterek bunun son derece 
önemli olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Öztoprak üniversitenin diğer 
programlarının sahip olduğu akre-
ditasyonlardan da bahsederek katı-
lımlarından dolayı FIBAA Başkanı 
Motoki’ye teşekkürlerini iletti.

Motoki ise gerçekleştirdiği konuş-
masında FIBAA olarak akreditasyon 
alan tüm programları kutladığını 
belirterek uzun ve zorlu geçen çalış-
malardan sonra söz konusu program-
ların akredite olmaya hak kazandığını 
vurguladı. Motoki, DAÜ’nün uluslar-
arası araştırma alanında gösterdiği 
başarıların kayda değer bir seviyede 
olduğuna da dikkat çekti. 

Açılış konuşmalarının ardından 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Turizm Fakültesi ile Bilgisayar  ve 
Teknoloji Yüksek Okulu yetkili-
leri FIBAA akreditasyon belgele-
rini Daisuke Motoki’den aldı. DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nde 
İngilizce dilinde eğitim veren toplam 
12 lisans programı (İşletme, Uluslar-
arası Ticaret ve İşletmecilik, İnsan 

Kaynakları Yönetimi, Yönetim 
Bilişim Sistemleri, Pazarlama, Kamu 
Yönetimi, Bankacılık ve Finans, Ulus-
lararası Finans, Bankacılık ve Sigor-
tacılık, Ekonomi, Uluslararası İliş-
kiler, Siyaset Bilimi) ile DAÜ Turizm 
Fakültesi’ne bağlı Turizm ve Otelcilik 
lisans programları ve Turizm İşlet-
meciliği yüksek lisans programları, 
FIBAA (The Foundation for Inter-
national Business Administration 
Accreditation - Uluslararası İşletme 
Yönetimi Akreditasyon Kurumu) 
akreditasyon kurum sürecini başarı ile 
tamamlayarak söz konusu kurumdan 
akreditasyon almaya hak kazandı. Öte 
yandan DAÜ - Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksek Okulu’nun (BTYO) Muha-
sebe ve Vergi Uygulamaları programı 
ile Tıbbi Dökümantasyon ve Sekre-
terlik programı akreditasyon süre-

cinden başarı ile geçerek 5 yıl süre ile 
FIBAA akreditasyonunu almıştı. 

Törende ayrıca Rektör Prof. Dr. 
Öztoprak tarafından YÖDAK Eski 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakül-
tesi FIBAA Akreditasyon Komitesi 
Başkanı Doç. Dr. Tarık Timur ve 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Altay Nevzat’a FIBAA aktedi-
tasyon sürecinde yapmış oldukları 
katkılardan dolayı teşekkür sertifikası 
takdim edildi.  Motoki tören öncesi 
DAÜ Rektörlüğü’ne gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Öztoprak ile görüşerek DAÜ’nün 
kampüs olanakları ve uluslararası 
işbirlikleri hakkında da geniş bilgiler 
aldı.

FIBAA Akreditasyon Belgeleri DAÜ’de 
Düzenlenen Tören ile Takdim Edildi

FIBAA sertifikası almaya hak kazanan akademik birim temsilcileri birarada

Doç. Dr. Mustafa İlkan, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Daisuke Motoki, Prof. Dr. Cem Tanova ve 
Prof. Dr. Mehmet Altınay

Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar sertifikasını alırken
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Eczacılık Fakültesi 
2014 – 2015 Akademik Yılı’na 
hazırlanıyor. İngilizce dilinde 
eğitim veren DAÜ Eczacılık Fa-
kültesi 5 yıllık B. Pharm. ve 6 
yıllık Pharm. D. olmak üzere iki 
farklı müfredatta eğitim sunuyor. 

En Fazla Yabancı Uyruklu 
Öğrenciye Sahip Fakülte  

36 Farklı ülkeden gelen öğrenci 
profili ile çok kültürlü bir eği-
tim ortamı sunan DAÜ Eczacılık 
Fakültesi, her geçen gün aldığı 
akademik başarılarla daha da 
güçlenmeye devam ediyor. DAÜ 
Eczacılık Fakültesi, öğrenci pro-
filinin yüzde seksen üzerinde 
Türkiye ve Türk Cumhuriyetleri 
dışından gelen öğrenciler olma-
sı sebebiyle, bu alanda Türkiye 
ve KKTC’deki kırkın üzerindeki 
Eczacılık Fakülteleri arasında ilk 
sırada yer alma özelliğine sahip..

Sahip olduğu her bir farmasötik 
alana spesifik öğrenci laboratu-
varları ve bu laboratuvarlardaki 
günümüz eğitim sisteminin ge-
rektirdiği modern sofistike cihaz-
larla DAÜ Eczacılık Fakültesi, 
öğrencilerine kaliteli ve çağdaş 
bir eğitim vermeyi sürdürüyor. 
Güçlü akademik kadrosu ve bi-
limsel araştırmaya verdiği önem-
le DAÜ Eczacılık Fakültesi, 21. 
yüzyıl eczacılarını global ölçekte 
eczanelere, hastanelere, ilaç fab-
rikalarına, Ar-Ge kurumlarına ve 
akademiye hizmet verecek şekilde 
yetiştiriyor. DAÜ Eczacılık Fa-
kültesi öte yandan, her yıl düzenli 
olarak gerçekleştirilen bilimsel 
toplantılar ve organizasyonlar ile 
öğrencilerini pek çok farmasötik 
alanda kariyer sahibi iş adamları 
ve bilim adamları ile buluşturma-
ya da devam ediyor.        

Eczacılık Fakültesi Büyümeye Devam Ediyor

2012 – 2013 Akademik Yılı’nda 
ilk öğrencileri ile eğitim hayatına 

başlayan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
2014 – 2015 Akademik Yılı için yeni 
öğrencilerini bekliyor. 

Misyonu, mezunların; evrensel öl-
çekte bilgi üreten, toplumun gerek-
sinimleri doğrultusunda bireylerin 
yaşam kalitesini yükseltmek amacını 
taşıyan, gelişmeleri izleyerek kendini 
sürekli geliştiren, evrensel nitelikte 
ileri tıp teknolojilerine hakim, toplu-
mun sağlık sorunlarına çözüm geti-
rebilen, ekip çalışmasına yatkın, pro-

fesyonellik değerleri taşıyan, liderlik 
nitelikleri kazanmış ve iyi iletişim ku-
ran hekimler yetiştirmek olan DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, üçün-
cü yılında yükselişini sürdürüyor.

İstanbul Marmara Üniversitesi İle 
Önemli İşbirliği 

Eğitim hayatına İstanbul Marmara 
Üniversitesi ile önemli bir işbirliği 
yaparak başlayan fakültede, eğitim 
süresinin ilk üç yılının DAÜ’de ta-
mamlanmasının ardından, son üç yılı 
WHO’nun (Dünya Sağlık Örgütü) 
olumlu görüş bildirdiği, UTEAK 

(Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon 
Kurulu) kuruluşu ile tıp eğitiminde 
akredite edilmiş Marmara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi’nde gerçekleş-
tiriliyor. Eğitim dili İngilizce olan 
fakülte müfredatında ilk üç yılda, 
temel bilimler ve klinik tıp teorik 
ve laboratuvar derslerine ek olarak, 
temel bilimler müfredatını klinik 
uygulamalar ile zenginleştirilen, kli-
nik uygulama programı yer alıyor. 
Probleme Dayalı Öğrenme (PBL) 
yönteminin kullanıldığı küçük grup 
dersleri ile öğrencilerin klinik va-
kalara yaklaşımlarını geliştirmek, 
neden-sonuç ilişkisi kurarak karar 
verme, liderlik ve araştırma beceri-
lerini geliştirme imkanı sağlanması 
amaçlanıyor. DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi’nde eğitime başlayacak 
öğrenciler üçüncü sınıf  sonrasında 

eğitimlerine İstanbul’da Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde devam 
edeceklerdir. Öğrenciler, dördüncü ve 
beşinci sınıflarda ise uygulamalı staj-
larla, hastalıkların tanı ve tedavisi ile 
ilgili çalışarak, altıncı sınıfta ise öğre-
tim üyelerinin gözetimi altında hasta 
bakımında sorumluluk alarak eğitim-
lerini tamamlayacaklardır. 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
eğitim programı, Marmara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi ile paralel sürdü-
rülerek, mezun olanlara YÖK onaylı 
ortak program diploması verilecektir. 
Mezunlar TC’de ve tüm dünyada he-
kimlik, pratisyen hekimlik yapabile-
ceklerdir. Ayrıca, tıpta uzmanlık eği-
timlerine devam edebilir ya da bilim 
insanı olabilmek için doktora prog-
ramlarına katılabilirler. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Yeni Öğrencilerini Bekliyor
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 

Fakültesi tarafından yeni mezunlar 
için yemin töreni gerçekleştirildi. 
Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda düzenlenen 
törene KKTC Bayındırlık ve 
Ulaştıma Bakanı Dr. Ahmet Kaşif, 
Milli Eğitim Bakanı Mustafa 

Arabacıoğlu, DP-UG Gazimağusa 
Milletvekili Hakan Dinçyürek, 
Gazimağusa Belediye Başkanı ve 
DAÜ Vakıf  Yöneticiler Kurulu 
Başkanı İsmail Arter, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak, Rektör Yardımcıları, 
akademisyenler ve kalabalık bir veli 
topluluğu katıldı.

Bakan Dr. Kaşif  törende yaptığı 
konuşmada, mezunlara meslekte 
başarılı olmak istiyorlarsa işlerini 
sevmelerini öğütleyerek, 1980’li 
yıllarda çok zor şartlarda sağlık 
hizmeti verildiğini, ancak gelişen 
teknoloji ile sağlık sektörünün de 
geliştiğini vurguladı. Bakan Kaşif  
mezunları, ailelerini ve öğretim 
üyelerini kutladı.

Bakan Arabacıoğlu: “Yaşamla 
ölüm arasındaki ince çizgide 
hizmet veren bir meslek grubu”

KKTC Milli Eğitim Bakanı 
Mustafa Arabacıoğlu ise 
konuşmasında sağlığın yaşamla 
ölüm arasındaki ince çizgide hizmet 
veren bir meslek grubu olduğunu 
ifade ederek, sağlıktaki gelişmeleri 
anlattı. KKTC’de üniversitelerin 
kaydettiği aşamaya da değinen 
Bakan Arabacıoğlu, bugün ülkede 
11 üniversitede 60 bin öğrencinin 
eğitim görmekte olduğunu belirtti.

Prof. Dr. Öztoprak: “Bölgenin 
en iyi sağlık bilimleri fakülteleri 
arasında”

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak 
konuşmasında 2009 yılında kurulan 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
kısa sürede büyük gelişme 
göstererek, DAÜ’nün en büyük 
fakülteleri arasında yer aldığını 
kaydetti. Prof. Dr. Öztoprak, 

fakültenin çok iyi bir akademisyen 
ekibi, laboratuvar ve altyapıya sahip 
olduğunu vurgulayarak, bölgenin 
en iyi sağlık bilimleri fakülteleri 
arasında yer aldıklarını ifade etti. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu 
da törende bir konuşma yaparak, 
fakültenin kuruluş sürecini anlattı 
ve bugün 14 programda 2 bin 
öğrencinin eğitim gördüğünü 
kaydetti. Prof. Dr. Harutoğlu, 
misyonları gereği fakülte olarak 
öğrencilerini önemsediklerini ve en 
güzel olanakları sunarak onlardan 
seçkin birer marka yaratmayı 
hedeflediklerini söyledi. Prof. Dr. 
Harutoğlu ayrıca önümüzdeki yıl 
fakültede ikisi doktora olmak üzere 
beş program daha açacaklarını da 
kaydetti.

Törende konuşmaların ardından 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, Hemşirelik Bölümü, 
Sağlık Yönetimi Bölümü, İlk ve 
Acil Yardım Bölümü ile Anestezi 
Bölümlerinden mezun olacak 
olan öğrenciler bölüm başkanları 
eşliğinde kendi bölümlerine özgü 
olan yeminlerini okudular. Törende 
ayrıca Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri 
müzik dinletisi de gerçekleştirdi.

Yeni Sağlıkçılar Yemin Etti

Törene protokolden yoğun bir katılım oldu

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak  ve Dekan Prof. Dr. Hülya Harutoğlu Fakülte Öğretim Kadrosu ile birlikte 



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:50   EYLÜL  2014

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ8
Büyükelçi Akça’dan DAÜ’ye Övgü 
Dolu Sözler
Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Halil 
İbrahim Akça da törende bir konuşma 
yaparak, KKTC’nin artık bir eğitim adası 
olduğunu ve bunun tescillendiğini söyledi. 
Akça, mevcut üniversitelerin kaliteyi 
artırma, büyüme ve yeni üniversitelerin 
de sisteme girme çabasında olduklarını 
kaydederek, Türkiye Cumhuriyeti 
olarak üniversitelerin gelişmesine 
katkıyı sürdüreceklerini vurguladı ve 

“Buna en fazla layık olan da DAÜ’dür” 
dedi. Büyükelçi Akça DAÜ’nün Kuzey 
Kıbrıs Türkü’nün neleri başardığının 
bir göstergesi olduğunu ifade ederek, 
“KKTC’deki kurumlar arasında parmakla 
gösterilen bir kurum olmuştur ve bununla 
gurur duyuyoruz” dedi.

Dr. Kaşif: “KKTC Vardır, Olacaktır.”
KKTC Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 
Dr. Ahmet Kaşif  ise konuşmasında 
DAÜ’nün gelişimine dikkat çekerek, 

Türkiye Cumhuriyeti’ne de destek 
sağladığı için teşekkür etti. Bakan 
Dr. Kaşif  KKTC uluslararası alanda 
tanınmasa da DAÜ diplomasını tüm 
dünyanın tanıdığını vurgulayarak “KKTC 
vardır, olacaktır. Var olmaya da niyetimiz 
tamdır.” dedi.

Prof. Dr. Öztoprak: “Dünya 
Standartlarında Eğitim”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak tören başında yaptığı açılış 

konuşmasında, Üniversitenin her yıl 

gelişen altyapısı ve kaliteli akademik 

personeli ile dünya standartlarında eğitim 

verdiğini vurguladı. 92 farklı ülkeden 

16 bin öğrencinin farklı kültürlerle 

uyum içinde eğitim aldıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Öztoprak, tam anlamıyla 

uluslararası bir üniversite olduklarını 

ve birçok üniversitede bulunmayan 

akreditasyonlara sahip olduklarının da 

altını çizdi.

DAÜ Mezunları Dünyanın Her Yeri̇nde

Mezunlarımız sembolik ağaç dikme töreninde Büyükelçi Halil İbrahim Akça fakülte birincisi mezunumuza ödülünü takdim ederken

KKTC Meclis Başkanı Dr. Sibel Siber fakülte birincisi mezunumuza ödülünü takdim ederken Bakan Dr. Ahmet Kaşif
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü tarafından 2013 – 

2014 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunlarına özel olarak düzenlenen 
“Mezuniyet Resepsiyonu”, 6 Temmuz 
Pazar akşamı, saat 20:00’de, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde gerçekleştirildi.

Mezunlar kendileri için özel olarak 
hazırlanmış kırmızı halı üzerinden 
geçerek resepsiyonun yapılacağı 
mekana geldiler ve burada resepsiyon 
organizasyon ekibi tarafından 
karşılandılar. Geceye, mezunların yanı 
sıra DAÜ Rektörü, Rektör Yardımcıları, 
Dekanlar, Bölüm Başkanları, Akademik 
ve Yönetsel Personel de katılarak 
mezunların mutluluğunu ve coşkusunu 
paylaştılar.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak, konuşmasında mezunlara 
“meslektaşlarım” diye hitap ederken, 
üniversiteden mezun olmanın kişilerin 
hayatlarında aslında bir bitiş değil, yeni 
bir başlangıç olduğuna dikkat çekti ve tüm 
mezunlara gelecek yaşamlarında başarılar 
ve bol şanslar diledi. 

Mezunlar Mezuniyet Yürüyüşü ile Kente 
Veda Ettiler

Öte yandan DAÜ’de Mezuniyet Töreni`nin 
bir gün öncesinde mezunlar cüppelerini 
giyerek ellerinde ışık saçan renkli çubuklarla 
Mezuniyet Yürüyüşü`ne katıldılar. Yaklaşık 
1,850 mezunun katılımıyla gerçekleştirilen 
Mezuniyet Yürüyüşü ile mezunlar sembolik 
olarak Gazimağusa kentine veda ettiler.

2013 – 2014 Akademik Yılı Bahar Dönemi 

mezunları, öğretim görevlileri ve yönetsel 

personel ile öğrenci aileleri, ışık saçan 

renkli çubuklarla ve hep bir ağızdan 

söyledikleri şarkılar eşliğinde, Gülseren 

kavşağından yola çıkarak Üniversite 

kampüsündeki Atatürk Meydanı’na bir 

yürüyüş gerçekleştirdiler. 

Yaklaşık 1 saat süren yürüyüşle kampüse 

giren coşkulu kalabalık, burada DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak 

ve Rektör Yardımcıları tarafından 

karşılandılar. Prof. Öztoprak`ın mezunlara 

yaptığı kısa konuşmanın ardından, coşkulu 

kalabalık kampüs içerisine dağıldı.

konuşmasında, Üniversitenin her yıl 

gelişen altyapısı ve kaliteli akademik 

personeli ile dünya standartlarında eğitim 

verdiğini vurguladı. 92 farklı ülkeden 

16 bin öğrencinin farklı kültürlerle 

uyum içinde eğitim aldıklarını ifade 

eden Prof. Dr. Öztoprak, tam anlamıyla 

uluslararası bir üniversite olduklarını 

ve birçok üniversitede bulunmayan 

akreditasyonlara sahip olduklarının da 

altını çizdi.

DAÜ Mezunları Dünyanın Her Yeri̇nde Bahar Dönemi Mezunlarına Özel 
“Mezuniyet Resepsiyonu” Düzenlendi

Büyükelçi Halil İbrahim Akça fakülte birincisi mezunumuza ödülünü takdim ederken

Bakan Dr. Ahmet Kaşif Mezuniyet Resepsiyonu'nda Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztopral meunlarımız ve velileri ile yakından ilgilendi

Mezunlar Mezuniyet Yürüyüşü'nde coşku dolu anlar yaşadılar
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2014 – 2015 Akademik Yılı Güz 
Dönemi için DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü tarafından yürütülmekte 
olan yüksek lisans ve doktora 
programlarına KKTC uyruklu 
öğrenci kabul ediyor.  DAÜ Rektör-
lüğü’nden yapılan açıklamaya göre 
YÖK ve YÖDAK tarafından onaylı 
17 Doktora, 34 Tezli Yüksek 
Lisans ve 25 Tezsiz Yüksek Lisans 
olmak üzere toplam 76 programa 
öğrenci kabul edilecek. Yapılan 
açıklamada yüksek lisans program-
larına başvuracak adayların lisans 
derecesine, doktora programlarına 
başvuracak adayların ise yüksek 
lisans derecesine sahip olmaları 
gerektiği vurgulandı. Eğitim dili 
İngilizce olan programlara başvu-
ruda bulunacak adayların İngilizce 
düzeylerini gösteren TOEFL 
veya dengi bir sınav sonuç belgesi 
sunmaları bekleniyor. 

DAÜ İngilizce Yeterlilik koşulla-
rını sağlayacak geçerli bir belge 
sunamayan adaylar 9 - 10 Ekim 
2014, 16-17 Ekim 2014 ve 23-24 
Ekim 2014 tarihlerinde İngilizce 
Hazırlık Okulu tarafından yapı-
lacak olan iki aşamalı İngilizce 
Yeterlilik Sınavı’na alınacaktır.  

Başvuruların en geç 30 Eylül 
2014   tarihine   kadar    DAÜ'nün 
http://emu.edu.tr/applyonline 
adresinden online olarak yapı-
labileceği belirtilen açıklamada 
başvuru koşulları ve program-
lar hakkında daha fazla bilginin 
Enstitü Müdürlüğü’nden (Tel: 
0392 630 1157) veya Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden (Tel: 0392 365 
3644) alınabileceği ifade edildi. 

DAÜ’den Lisansüstü 
Programlara Özel Uygulama

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 
Nadiri lisansüstü programlara 
yönelik burs uygulamaları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Söz 
konusu açıklamada Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriteyi’nin (KKTC) 
devlet Üniversitesi olan DAÜ’nün 
topluma hizmet uygulamaları 
kapsamında ülkenin yetişmiş insan 
gücünün uzmanlaşması amacıyla 
lisansüstü programlarda çok çeşitli 
burs uygulamaları yapmaya karar 
verildiği bildirildi.

Prof. Dr. Nadiri, 2014 – 2015 
Akademik Yılı Güz Dönemi yüksek 
lisans ve doktora programlarına 
kayıt yaptıracak tüm KKTC kamu 
çalışanlarının ödemeleri gereken 
eğitim ücretleri üzerinden %20 
indirim yapılacağını bildirerek 

devlet çalışanlarına ek olarak 
özel kurumlardan gelen taleple-
rin dikkate alındığını ve DAÜ ile 
işbirliği protokolü imzalayan veya 
imzalayacak olan kurum çalışanla-
rına da eğitim ücretleri üzerinden 
%20 indirim gerçekleştirileceği 
vurgulandı. 

DAÜ’deki tüm Yüksek Lisans ve 
Doktora programlarında eğitim 
hakkı kazanacak olan kamu çalı-
şanlarına veya işbirliği içerisinde 
olunan kurum çalışanlarına uygu-
lanacak %20’lik indirim ile çalışan 
kişilerin kişisel gelişimine ve dola-
yısı ile ülkenin genel insan gücü-
nün gelişimine katkı konulmasının 
hedeflendiğinin belirtildiği açıkla-
mada programların hem Lefkoşa’da 
hem de DAÜ kampüsü içerisinde 
yürütüleceği de aktarıldı.

DAÜ Lefkoşa’da da Programlar 
Yürütüyor

Prof. Dr. Nadiri, yaptığı açıklamada 
2012 – 2013 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nden itibaren Lefkoşa’da 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’ne 
bağlı Bankacılık ve Finans (Türkçe) 
Tezsiz Yüksek Lisans, İşletme 
Yönetimi (Türkçe) Tezli – Tezsiz 
Yüksek Lisans, Yönetim Ekono-
misi (Türkçe) Tezsiz Yüksek 
Lisans, Finansal Ekonomi (Türkçe) 
Tezsiz Yüksek Lisans program-
larının yürütüldüğünü belirtti. 
Öte yandan Eğitim Fakültesi’ne 
bağlı yüksek lisans programlarına 
talep olması durumunda program-

ların Lefkoşa’da da yürütülebile-
ceği bilgisi aktarıldı. KKTC’deki 
insan kaynağının çeşitli alanlarda 
uzmanlaşmasının amaçlandığı  
söz konusu programlar ile  aynı 
zamanda Lefkoşa ve civarında yaşa-
yan, iş hayatı içinde yer alıp aynı 
zamanda lisansüstü eğitim almak 
isteyen KKTC vatandaşları için de 
bir alternatif  yaratmak amacıyla 
programların yürütüldüğünün altı 
çizildi.

Söz konusu açıklamada başvuru 
koşulları ve programlar hakkında 
daha fazla bilginin DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden (Tel: 
0392 630 1157) veya Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden (Tel: 0392 365 
3644) alınabileceği ifade edildi.

Yüksek Li̇sans ve Doktora Programlarına Öğrenci̇ Kabul Edi̇liyor

Prof. Dr. Halil Nadiri
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MEZUNLARIMIZLA GURURLANIYORUZ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 

Bölümü 2001 yılı mezunu Mustafa Kondakçı 
İstanbul’un Kadıköy semtinde beş yıldızlı bir 
otelin direktörlüğünü başarı ile yürütüyor. 
DAÜ’den mezun olduktan sonra Amerika 
Birleşik Devletleri’nde yüksek lisans eğitimini 
tamamlayan Kondakçı, İstanbul’a döndükten 
sonra Kadıköy Park House Otel’i kurarak 
direktörlüğünü yürütmeye başladığını aktardı. 

Kondakçı, DAÜ’de aldığı eğitimin kendisini 
başarıya yönlendirdiğine değinerek, bugün elde 
etmiş olduğu başarının arkasında DAÜ’de almış 
olduğu eğitimin olduğunu belirtti. DAÜ’nün 
öğrencilerin ufkunu açan ve pratik eğitime de 
önem veren bir üniversite olduğuna dikkat çeken 
Kondakçı, DAÜ’nün eğitiminin uluslararası 
standartlarda olduğunu ve dünya ile rekabet 
edebilecek mezunlar yetiştirdiğini vurguladı. 

2001 yılından bu güne kadar DAÜ’nün sürekli 
gelişme kaydettiğini belirten Kondakçı, 
başarılarının dünyaya yayıldığının da altını 
çizdi. DAÜ’nün çok güzel ve tam donanımlı 
bir kampüs üniversitesi olduğuna da değinen 
Kondakçı, DAÜ’lü olmaktan dolayı her zaman 
gurur duyduğunu vurguladı. 

İstanbul’daki En Popüler 
Otellerden Birinin 

Başında DAÜ Mezunu 
Yer Alıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği 1989 yılı me-

zunu Şahin Ali Gökçelik “Unilever” Kategori Te-
darik Zinciri Direktörlüğü görevini uluslararası 
alanda başarı ile sürdürüyor. DAÜ’den mezun 
olduktan sonra İstanbul Üniversitesi’nde işletme 
alanında Yüksek Lisans eğitimi yapan Gökçelik, 
24 senedir Unilever’de çalışmaktadır. 

DAÜ’ye arkadaş tavsiyesi ile geldiğini ifade eden 
Gökçelik, DAÜ’nün İngilizce eğitiminin yanın-
da, donanımlı alt yapıya sahip ve farklı kültürleri 
bir araya getiren bir üniversite olduğunu ifade 
etti. Şeref  öğrencisi olarak eğitimini sürdüren 
Gökçelik Türkiye’ye transfer şansına sahip ol-
masına rağmen bu sebeplerden dolayı DAÜ’de 
okumayı tercih ettiğini dile getirdi. Gökçelik, 
üniversite hayatında akademik gelişimin yanında 
sosyal ve bireysel gelişimin de çok önemli oldu-
ğuna değindi. Bireyin vizyonunu oluşturmasında 
bunların etken olduğunu ifade eden Gökçelik, ki-
şinin kendisini bireysel olarak nasıl geliştirdiği-
nin önemli olduğunu dile getirdi. Gökçelik, pro-
fesyönel hayatta da herkesin bir hayat vizyonuna 
sahip olması, bunu periodik olarak revize etmesi 
ve bu amaçlarının doğrultusunda çalışması ge-
rekliliğinin öneminden bahsetti. 

“İnsana, Tüketiciye ve Çevreye Verilen 
Önem”
Unilever’i tercih etme sebebinin insana, tüke-
ticiye ve çevreye (sürdürülebilir hayata) ver-
diği değerden olduğunu ifade eden Gökçelik, 
Unilever’in etkileyici vizyon ve misyona sahip 
olduğunun altını çizdi. Unilever’i, insanlara ya-
şamdan daha fazla zevk alacak, kendilerini daha 
iyi hissettirecek ve mutlu olacakları ürünler sun-
mayı hedefleyen bir kuruluş olarak tanımlayan 
Gökçelik, ayni zamanda insan ve çevre için kü-
çük dokunuşlarla büyük farklılıklar yaratabilece-
ğini teşvik eden bir kuruluş olduğunu da sözle-
rine ekledi. Gökçelik, sebep - sonuç ilişkilerinin 
sağlıklı bir şekilde olması için hedef, amaç ve 
kararlılığın önemli olduğuna değindi. Başarının 
bir ekip işi olduğunu dile getiren Gökçelik, in-
san odaklı olmadan başarıya ulaşılamadığını da 
sözlerine ekledi. 

“Hobiler, Ruhsal ve Fiziksel Yenilenme 
Açısından Çok Önemli”
Gökçelik, hobilerin insan hayatında ruhsal ve fi-
ziksel yenilenme açısından çok önemli olduğuna 
değindi. Gökçelik öğrencilik hayatında lisanslı 
basketbol oyunculuğu yapmış ve ayni zamanda 

DAÜ Mezununun 
Uluslararası Başarısı 

Gazimağusa Türk Gücü Kulübü’nün de lisanslı 
oyuncusuydu. Gökçelik, bunun yanında Uluslar-
arası Köpek Yarışması hakemliği de yapmaktadır.  

Unilever Çorlu gıda fabrikasında teknik yö-
netici adayı olarak iş hayatına atılan Gökçelik, 
Adana margarin fabrikasında teknik departman 
ve proje yöneticisi, Algida’nın tedarik zincirin-
den sorumlu yönetim kurulu üyesi, Unilever 
Filipinler’in tedarik zinciri başkan yardımcısı, 
Unilever İsviçre küresel tedarik direktörü gibi 
önemli  mevkilerde çalışmıştır. Gökçelik şu anda 
Unilever NAMET-RUB (Kuzey Afrika, Orta 
Doğu, Türkiye, Rusya, Ukrayna ve Belarus) ka-
tegori tedarik zinciri direktörü olarak görevini 
sürdürmektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü’nden 

2005 yılında mezun olan Mehmet Muş, Prof. 
Dr. Ahmet Davutoğlu’nun Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AKP) Genel Başkanı olmasının 
ardından, partinin Ekonomiden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcılığı görevine getirildi. 2011 
yılı seçimlerinde AKP’den İstanbul Milletvekili 
seçilen ve aynı zamanda Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) Dışişleri Komisyonu Üyesi 
olan Mehmet Muş, Türkiye’nin en genç ikinci 
milletvekili.

Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcılığı’na 
getirilen Numan Kurtulmuş, AK Parti Ekonomi 
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı 
görevini, İstanbul Milletvekili DAÜ Mezunu 
Mehmet Muş’a devretti. Muş devir teslim 
töreninde yaptığı konuşmada, “İnşallah bizler 
de Türkiye’nin büyümesi noktasında 12 yıllık 
süreçte elde ettiği kazanımlarının üzerine daha 
da yenilerini ekleyerek, Türkiye’nin üretim, 
istihdam gücünü daha da artırarak, ekonominin 
katma değer üretim kapasitesinin çok daha yukarı 
çıkması için hükümetimizle, ilgili bakanlıklarla 
daha sıkı bir çalışma içinde olacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Mehmet Muş Kimdir?
Dr. Mehmet Muş, 1 Mayıs 1982’de Trabzon 
Sürmene’de doğdu. Babasının adı İsmail, 
annesinin adı Mekiye’dir. İktisatçı, Mali Müşavir; 
Doğu Akdeniz Üniversitesi İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi İşletme Bölümü’nü bitirdi. Washington 
State University School of  Economic Sciences’de 
Ekonomi alanında yüksek lisans yaptı.

Özel sektörde bütçe planlama ve raporlama 
uzmanı olarak çalıştı. Marmara Üniversitesi 
İktisat Tarihi Anabilim Dalında Ekonomi 
Doktorasını tamamladı. Çok iyi düzeyde 
İngilizce bilen Muş, evlidir.

DAÜ Mezunu 
Mehmet Muş, 

AKP Genel Başkan 
Yardımcısı Oldu

Şahin Ali Gökçelik

Mustafa Kondakçı

Mehmet Muş
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 
ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu 
uluslararası ‘’Posterfortomorrow’’ 
poster tasarımı yarışmasında jüri 
üyesi olarak yer aldı. Grafik tasarım-
cılar, küratörler, adakemisyenler ve 
sivil toplum örgütü temsilcilerinden 
35 farklı ülkeden toplam 100 jüri 
üyesi  20 Temmuz - 10 Eylül 2014 
tarihleri arasında 131 farklı ülkeden 
4,301 poster tasarımını değerlendir-
di. 

Paris merkezli  ‘’Posterfortomorrow’’ 
2009 yılından bu yana insan hak-
ları konularına odaklanan bir tasa-
rım yarışması organizasyonu olarak 
kabul ediliyor. Daha önceki yıllarda 
‘’Cinsel Eşitlik’’, ‘’Ölüm Cezası’’, 
‘’Eğitim Hakkı’’, ‘’İfade Özgürlü-
ğü’’ ve ‘’Barınma Hakkı’’ konularını 
ele alan yarışmanın bu yılki konusu 
‘’Çalışma Hakkı’’ olarak belirlendi.

DAÜ’lü Akademisyenlere 
Amerika’dan Davet

Öte yandan ABD’de özellikle med-
ya ve sanat alanlarında itibarlı bir 
konumda bulunan Robert Morris 

Üniversitesi, her yıl alanlarında say-
gın akademisyenleri üniversitelerin-
de konuk ettikleri  “Rooney Visiting 
Scholar Program – Konuk Akade-
misyen Programı” çerçevesinde, bu 
yıl Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden 
(DAÜ) iki akademisyeni davet etti.    

DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasa-
rımı Bölümü, Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Senih Çavuşoğlu ile Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yard. Doç. Dr. 
Fırat Tüzünkan, ABD’nin Penn-
sylvania eyaletine bağlı Pittsburgh 
kentinde bulunan Robert Morris 
Üniversitesi’nin bu daveti üzerine 
Eylül ayında Amerika’ya gidiyor.

Orada bulunacakları süre içerisinde 
çesitli sunumlar ve atölye çalışmaları 
yapacak olan Çavuşoğlu ve Tüzün-
kan, ayrıca bazı derslere de girerek, 
öğrencilere alanları ve çalışmalarıyla 
ilgili bilgiler verecek.  

Doç. Dr. Çavuşoğlu ve Yrd. Doç. Dr. 
Tüzünkan, DAÜ Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı öğrencile-
rinin hazırlamış oldukları çalışma-
lardan oluşan bir de sergi açacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Süleyman 
İrvan, 11 Temmuz Basın Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajında, bugün Kıbrıs Türk 
basınının kuruluşunun 125. 
yıldönümü olduğunu ifade eden 
İrvan, basın özgürlüğü için 
mücadele veren ve mesleğini 
etik ilkelere uygun biçimde 
sürdüren tüm gazetecilerin 
Basın Günü’nü kutladığını ifade 
etti.

Prof. Dr. Süleyman İrvan’ın 
mesajında şu ifadelere yer 
verildi:

“Basın Günü’nde Kıbrıs 
Türk basınının sorunlarına 
değinmeden olmaz. Kıbrıs Türk 
basını, hepimizin de iyi bildiği 
gibi, diğer demokratik ülkelerin 
basınıyla karşılaştırıldığında 
çok iyi bir yerde değildir. 
Sınır Tanımayan Gazeteciler 
Örgütü’nün 2014 yılı için 
yayımladığı raporda Kuzey 
Kıbrıs 83. sıradadır. Bir önceki 
yıla göre bir iyileşme gözlense 
de, bu yeterli değildir. Kıbrıs 
Türk basının yasal, yapısal ve 
etik sorunları vardır ve sorunlar 
giderildiği oranda Kıbrıs Türk 
basını toplumu aydınlatma 
işlevini hakkıyla yerine 
getirebilir. Bu ülkede daha özgür 
ve etik ilkelere duyarlı bir medya 

ortamı yaratılabilmesi için; 
basın özgürlüğünü kısıtlayan 
yasaların değiştirilmesi, gaze-
tecilere iş güvencesi, editöryal 
bağımsızlık ve mesleki ret 
hakkı tanıyan Basın - İş 
Yasası’nın uygulanması, resmi 
ilan ve reklamların siyasal 
değerlendirmelerden uzak bi-
çimde dağıtımını sağlayacak 
bir yasal düzenleme yapılması 
gerekir. 

Elbette gazetecilere de büyük 
görev düşmektedir. Gazetecilik 
mesleğinin toplumda daha 
saygın bir konuma gelebilmesi, 
ancak ve ancak özgür bir 
medya ortamında, doğruluk ve 
dürüstlüğü temel misyon haline 
getiren bir yayıncılık anlayışıyla 
mümkün olabilir. Gerçekleri 
gizlemeyen, toplumun bilgi 
edinme hakkı için mücadele 
eden, masumiyet karinesine 
daima özen gösteren ve medya 
mağduru yaratmayan bir 
gazetecilik anlayışı yerleştiği 
oranda medya toplum nazarında 
daha saygın bir konuma 
yükselecektir.”    

Prof. Dr. Süleyman İrvan

Yard. Doç. Dr. Fırat Tüzünkan  ve Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu

Uluslararası Yarışmaya DAÜ’den Jüri Üyesi

İletişim 
Fakültesi 

Dekanı'nın 11 
Temmuz Basın 
Günü Mesajı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Toplumsal Duyarlılık 

Merkezi çatısı altında toplanan sosyal 
sorumluluk projelerinden bir diğeri 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü tarafından ger-
çekleştirildi. Yaz okulunda “Gezelim, 
Görelim, Öğrenelim” konulu sosyal 
sorumluluk projesi, Toplumsal Du-
yarlılık Merkez Başkanı ayrıca Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Baş-
kan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl Ke-
mal Kaya ve Öğretim Görevlisi Umut 
Ayman tarafından organize edildi.

İletişim Fakültesi’nde bulunan Medya 
Cafe ana sponsorluğunda gerçekleşti-
rilen “Gezelim, Görelim, Öğrenelim” 
konulu sosyal sorumluluk projesi 
etkinliği Gazimağusa Artı Eğitim  
Merkezi'ne devam eden yaz okulu 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleş-
ti. İlk yaz okulunu gerçekleştiren ve 
Korsan adası temasıyla yola çıkan 
Gazimağusa Artı Eğitim Merkezi 
DAÜ’yü ziyaret etti.

DAÜ İletişim Fakültesi’ne öğretmen-
leriyle gelen çocuklar öncelikle İleti-
şim Fakültesi, sinema odasında çizgi 
film seyrederek etkinliğe başladılar. 
Bir saat süren film izletisinden sonra 
minikler, öğretmenleri ve etkinlikten 
sorumlu öğretim üyeleri ile sırasıyla 
önce DAÜ Kütüphanesi, DAÜ TV, 
DAÜ Radyosu'nu gezerek birim so-
rumlularına öğrenmek istedikleri tüm 
soruları sordular ve merakla sorula-
rının cevaplarını dinlediler. Medya 
Cafe’de öğle yemeği yiyen meraklı 
minikler daha sonra DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak’ı ziya-
ret ettiler.

DAÜ Kütüphanesi’nde öncelikle bil-
gisayar yardımıyla bulmak istedikleri 
kitapları tarayıp sonra da raflardan 
nasıl bulabileceklerini öğrenen minik-
ler, bunun uygulamasını “Ali Babanın 
Çiğtliği” adlı romanı bularak öğren-
diklerini pekiştirdiler. Sonrasında 
DAÜ TV ve DAÜ Radyosu'nda çok 
eğlenen minikler sırasıyla canlı yayın, 

kamera ve sahne ışıkları hakkında bil-
gi aldılar ve radyoda istedikleri par-
çayı dinleyip dans edip şarkıya eşlik 
ettiler. 

DAÜ’nün engelsiz kampüs projesiy-
le ilgili de bilgi alan minikler, görme 
engelli kaldırımları gözlemleyerek 
sorularına yanıt buldular. Etkinlik 
sonunda, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Öztoprak’ı ziyaret eden minikler 
onlara ikram edilen meyve sularını 
içerken DAÜ Rektörü ile sohbet etme 
şansı buldular. DAÜ’de toplamda kaç 
öğrenci olduğunu, hangi ülkelerden 

geldiklerini soran minikler üniversite 
çağına geldiklerinde burada okumak 
istediklerini ve okumak istedikleri 
mesleklerin bölümlerinin DAÜ’de 
olup olmadığını Prof. Dr. Öztoprak’a 
sordular. 

Gazimağusa Artı Eğitim Merkezi'nde 
sorumlu öğretmen Abdullah Özerinç, 
Prof. Dr. Öztoprak’ın kendilerini ka-
bul etmesinden dolayı çocuklarla bir-
likte çok mutlu olduklarını dile geti-
rirken, etkinlikten sorumlu öğretim 
üyelerine de organizasyondan dolayı 
teşekkür etmeyi unutmadı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nden binlerce kilo-
metre uzaktan, Brezilya’dan gelen 
iki öğrencinin düğününe ev sahipliği 
yaptı. DAÜ Deniz Tesisleri’nde, DAÜ 
Uluslararası Ofis tarafından orga-

nize edilen düğün töreni ile Brezilya 
uyruklu, DAÜ İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü öğrencisi Bruno 
Paiva Tribst hayatını, önümüzdeki 
Akademik Dönem’de DAÜ’de eğitim 
almaya başlayacak olan yine Brezilya 

uyruklu Jessica Fonseca ile birleştirdi.
Kumsal üzerinde, kendi dini inançla-
rına uygun olarak ve sade bir konsept 
ile oluşturulan düğün, çeşitli ülke-
lerden katılan misafir ve öğrencilere 
unutulmaz ve romantik bir gece 
yaşattı. Toplam 50 kişinin katılımı ile 

gerçekleştirilen düğünde DAÜ, farklı 
kültürleri aynı sevinci paylaşma çatısı 
altında toplayarak Kuzey Kıbrıs’ın 
doğal güzellikleriyle bezenmiş sahi-
linde ne denli güzel bir atmosfer 
yaratılabileceğini bir kere daha kanıt-
ladı.

DAÜ’de Bi̇r İlk: “Brezi̇lya Düğünü"

Minik Korsanları Ağırladık

Çocuklar yapılan etkinliklerde hem eğlendiler hem de öğrendiler

Genç çift DAÜ Deniz Tesisleri'ndeki düğünde oldukça mutluydular
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550 Korist İlk Kez DAÜ’de

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ev sahipliğinde 9-14 Temmuz 2014 
tarihleri arasında ilk kez düzenle-
nen “KKTC Uluslararası Korolar 
Festivali” kapsamında muhteşem 
konserler ve koro performansları 
sanat severlerle buluştu. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), 
Türkiye Cumhuriyeti (TC) ve 
Almanya’dan yaklaşık 550 korist 
söz konusu festival ile bir araya 
geldi. 

Söz konusu festivalin resmi açılış 
töreni 10 Temmuz 2014 tarihinde 
saat 15:00’de Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. KKTC Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Dr. Ahmet 
Kaşif ’in de katıldığı açılış töreninde 
Festival Sanat Yönetmeni ve DAÜ 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Bölümü Öğretim görevlisi Erkan 
Dağlı, Eğitim Fakültesi Güzel Sa-
natlar Eğitimi Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Başak Gorgoretti, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öz-
toprak, DAÜ Vakıf  Yöneticiler 
Kurulu Başkanı ve Gazimağusa Be-
lediye Başkanı İsmail Arter ve Dr. 
Kaşif  birer konuşma gerçekleştirdi.

Alanında Uzman İsimler 
Ağırlandı

Toplamda 19 farklı koronun 
katıldığı festivale alanında uzman 
koro şeflerinin yanında Uludağ 
Üniversitesi Müzik Bölümü 
Başkanı, Cevda Cenalp And Müzik 
Vakfı Koro Şefi, Samsun Opera 
Çocuk Korosu Şefi, Çukurova Üni-
versitesi Konservatuarı Öğretim 
Üyesi, Anadolu Üniversitesi Dev-
let Konservatuarı emekli öğretim 
üyesi ve alanında uzman nefes 
koçları gibi birçok önemli isim de 
katıldı. Ayrıca, Dünya Serbest Dalış 
Şampiyonu Devrim Cenk Ulusoy 
da 11 Temmuz 2014 tarihinde saat 
14:00’de Rauf  Raif  Denktaş Kül-
tür ve Kongre Sarayı’nda “Doğru 
Nefes Alımı ve Şarkı Söylemede 
Nefesin Gücü” konulu seminer 
gerçekleştirdi. Festivalde ayrıca 
yapılan değerlendirmeler sonucun-

da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak TC’den gelip festivale 
katılan 18 Mart Çanakkale Üni-
versitesi Konrul Vocal Ensemble 
Koro Şefi Mete Gökçe’ye kültür- 
sanat  özel ödülü ve Devlet Senfoni 
Orkestrası Sanatçısı Oskay Hoca’ya 
koro müziğine üstün hizmet ödülü 
takdim etti.

Festivalde Bolu Güzel Sanatlar 
Lisesi Korosu, Bursa Büyükşehir 
Belediyesi DND Gençlik Korosu, 
Çanakkale On Sekiz Mart Üni-
versitesi Konrul Vokal Ensemble, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Ada 
Işığı Çocuk Korosu, Doğu Ak-
deniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
GSEB Müzik Öğretmenliği Korosu, 
Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
GSEB Müzik Eğitim ABD Lisans 
4 Korosu, Karadeniz Teknik Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi GSEB 
Müzik Öğretmenliği ABD Korosu, 
Karşıyaka Belediyesi Çoksesli Koro-
su, Marmara Üniversitesi Atatürk 
Eğitim Fakültesi GSEB Müzik 
Eğitim ABD Korosu, Mehmet Akif  
Ersoy Üniversitesi Çoksesli Korosu, 
Mersin Oda Korosu, Mersin Poli-
fonik Korolar Derneği Nevit Kodallı 
Yetişkinler Korosu, Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği, Otello Çoksesli 
Korosu, Pamukkale Üniversitesi 
Çoksesli Korosu, Samsun İlk Adım 
Güzel Sanatlar Lisesi Çoksesli Ko-
rosu, Ses Ver Sus Vokal Topluluğu, 
Türkiye Polifonik Korolar Derneği 
Çocuk Hazırlık Korosu, Zonguldak 
Erdemir Güzel Sanatlar Lisesi Ko-
rosu ve Almanya’dan dünyaca ünlü 
Str8Voices koro grubu performans 
sergiledi.

İki Toplumlu Koro’dan 
Muhteşem Performans

Festival kapsamında 12 Tem-
muz 2014 tarihinde saat 17:00’de 
Kıbrıs’ta Barış İçin İki Toplum-
lu Koro seslendirdikleri eser-
ler ile dinleyenleri büyüledi. Koro 
yaklaşık altı eser seslendirerek 
misafir korolar tarafından büyük 
beğeni topladı. Seslendirilen eserler 
sonrasında sonunda Kıbrıslı Türk 
Koro Şefi  Kürşat Tilki ve Kıbrıs 
Rum Koro Şefi Lena Melanidou’ya 

festivale yapmış oldukları değerli 
katkılardan dolayı DAÜ logolu 
lefkara işi pano takdim edildi.

Gala Konseri’nde 
STR8VOICES’ten
Muhteşem Konser

Festivalin Gala Konseri’ne 
katılmak için Almanya’nın Han-
nover kentinden ülkemize gelen 
dünyaca ünlü Str8voices grubu 12 
Temmuz 2014 Cumartesi günü 
saat 20:30’da gerçekleştirdikleri 
muhteşem konser ile festivale 

katılanları büyüledi. Grup 17 par-
çadan oluşan repertuarları ile 
katılımcıların beğenisini kazandı. 
Performans sonunda DAÜ Tanıtım 
ve Gelişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halil Na-
diri gruba katılımlarından dolayı 
teşekkür plaketi takdim etti. 

Muhteşem geçen festivalin 
ardından DAÜ geleneksel olarak 
Festivali düzenleme kararı alarak 
Üniversitenin sanata ve sanatçıya 
verdiği değeri bir kez daha 
göstermiş oldu. 

DAÜ, Uluslararası Korolar Festivali’ne Ev Sahipliği Yaptı

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak Koro Şefi Mete Gökçe'ye plaket takdim ederken

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri STR8VOICES grubuna plaket takdim etti
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(DAÜ) Rektörlüğü tarafından 
her yıl düzenlenen Uluslararası 
Yaz Okulu Temmuz 2014 tarihinde 
yoğun bir katılım ile başladı. Tem-
muz ve Ağustos aylarını kapsayan 
ve DAÜ Uluslararası Ofis bünyesin-
de projelendirilen Yaz Okulu’nun ilk 
haftasında 40 farklı ülkeden 1000’in 
üzerinde öğrenci DAÜ’ye geldi. 

Türkçe ve İngilizce dil kursları 
yanında Mimari, Tarih, Yaratıcı 
Çocuk, Uluslararası Hukuk gibi çok 
geniş yelpazede sürdürülen kurs-
lara 8-60 yaş arasında katılımcılar 

ilgi gösterdi. Sosyal etkinlikler 
kapsamında tarihi ve doğal güzel-
likleri de görme fırsatı yakalayan 
katılımcılar iki haftalık süreçte 
gruplar halinde gerçekleştirilen 
gezilerle Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni (KKTC) tanıma 
fırsatı da yakaladılar. 

İki yıl önce 50 öğrenci ile başlatılan 
ve Malta ile İngiltere gibi bu konu-
da lider ülkelerle rakip olma hedefi 
ile yürütülen söz konusu projede 
bu yıl 3000’in üzerinde kişi kurs-
lara katıldı. Türk Hava Yolları 
ulaşım ortaklığı ile organize edilen 

Uluslararası Yaz Kursları ile eğitim 
turizminde DAÜ’nün bir marka 
olması hedefleniyor.

Kazakistan, Rusya, Fas, Filis-
tin, Libya, İran, Çin, Kore ve 
Avusturya başta olmak üzere 
dünyanın birçok ülkesinden ge-
len DAÜ Uluslararası Yaz Okulu 
katılımcıları için DAÜ’nün profes-
yonel ekibi tarafından çeşitli aktivi-
teler de düzenlendi. Gün içerisinde 
eğitim gören öğrenciler geceleri 
ise çok kültürlü geceler, kareoke 
geceleri, kumda sinema ve ayrıca  
çocuk grupları için hazırlanan mini 

disco etkinlikleriyle yaz okulunun 
zenginliğinden yararlandılar.  

DAÜ Yaz Okulu'na Gelen 
Öğrenciler DAÜ’ye Hayran Kaldı

Yaz Okulu kapsamında DAÜ’ye ge-
len öğrenciler gerek DAÜ’nün aka-
demik kalitesine gerekse kampüs 
olanaklarına hayran kaldıklarını 
belirttiler. Tüm yaz okulu kursları 
Pearson Edexcel tarafından 
uluslararası denkliğe sahip olup, 
kursu başarı ile tamamlayan 
öğrencilere kurs sonunda Edexcel 
belgesi de takdim edildi. 

DAÜ’de Uluslararası Yaz Okulu Çoşkusu Yaşandı

Nikita Domianenko - Rusya

Ben DAÜ’ye Rusya’dan geliyorum ve 23 
yaşındayım. İngilizce eğitimi için DAÜ’yü tercih 
ettim. DAÜ bir kampüs üniversitesi olarak çok 
güzel ve çok gelişmiş. Sosyal etkinlik açısından 
da son derece zengin bir üniversite. Gazimağusa 
şehrini de gezme fırsatı buldum. Şehir gerçek-
ten çok güzel ve tarihi zenginliklerle donatılmış. 
Burada olduğum için çok memnunum. DAÜ 
Mühendislik Fakültesi’nin başarılarından 
haberdarım. Bu nedenle yüksek lisans eğitimi 
için DAÜ’ye gelmeyi düşünüyorum.  

Yana Kim – Kazakistan

Ben 14 yaşındayım ve yaz okulu için DAÜ’ye 
Kazakistan’dan geliyorum. DAÜ çok güzel 
ve eğitimi kaliteli olan bir üniversite. Lisans 
eğitimi için kesinlikle DAÜ’yü tercih etmeyi 
düşünüyorum.  Burada olduğum için gerçek-
ten çok memnunum. Ülkeme dönünce DAÜ’yü 
herkese tavsiye edeceğim. 

Assel Makhanbetova - Kazakistan

Yaz okulu için DAÜ’yü tercih ettim ve burada 
olduğum için çok memnunum. Ben şu an 16 
yaşındayım ve ileride üniversite eğitimi için 
DAÜ’yü düşünebilirim. DAÜ’ye gerçekten hay-
ran kaldım. DAÜ gerçekten çok güzel ve büyük 
bir üniversite. Aldığım eğitimden de son derece 
memnunum. 

Öğrenciler Ne Dedi?  Öğrenciler Ne Dedi? Öğrenciler Ne Dedi? Öğrenciler Ne Dedi? Öğrenciler Ne Dedi? 

DAÜ Yaz Okulu'na katılanlar yararlı kurslar aldılar Yaz Okulu katılımcıları kurslar dışında denizin ve eğlencenin tadını da çıkarttılar
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) spor tesisleri ve spor ala-

nındaki başarıları ile fark yaratıyor. 
DAÜ, eğitimin yanında spor faaliyet-
lerine verdiği önemle ve Spor İşleri 
Müdürlüğü’nün özverili ve birlik içe-
risinde çalışması ile altyapısını güç-
lendirip tesislerini yeniliyor.    

Tenis Kortları ve elde ettiği başarılar 
ile öne çıkan DAÜ, Türkiye Üniver-
site Sporları Federasyonu tarafından 
Mart ayı içerisinde Antalya’da ger-
çekleşen Üniversitelerarası Tenis 
Şampiyonası'na DAÜ kız ve erkek ta-
kımları olarak katıldı. Söz konusu ya-
rışmada DAÜ kız takımı 1. Lig şam-
piyonu olarak Süper Lig’de mücadele 
etmeye hak kazanırken DAÜ erkek 
takımı da 2. Lig’den çıkarak 1. Lig’de 
mücadele etme başarısı göstermiştir. 

3 toprak ve 4 beton zemin olmak üze-
re toplamda 7 oyun alanından oluşan 
tenis kortları aynı zamanda ağlarla 
bölünerek eş zamanlı antrenman ve 
maç oynanmasını da sağlamakta-
dır. Öte yandan toprak zeminli tenis 
kortları fiskiyeli sulama sistemi ile 
Kıbrıs’ta bir ilk olma özelliğini de ta-
şımaktadır. 

“Başarılı sonuçlarla 
gururlanıyoruz”

Tenis Kortları ve Basketbol Sahaları 
Sorumlusu ve eğitmeni Aydın Kayol, 
3 İranlı eğitmen Seyedmehran Sha-
hidipour, Seyedmehrdad Shahidipour 
ve Seyedmehrshad Shahidipour ile 
beraber çalıştıklarını ifade ederek te-
nis kortlarının zeminini yeniledikleri-
ni  ve gerekli alt yapının da getirilme-
siyle eskisinden çok daha işlevsel hale 
geldiğini sözlerine ekledi. Çeşitli yaş 
gruplarına yönelik kursların olduğu-
na değinen Kayol, Türkiye ve Güney 
Kıbrıs’ta çeşitli yarışmalara katıldık-
larını ve birincilik aldıklarını ifade 
ederek bu başarılı sonuçların DAÜ’yü 
gururlandırdığını dile getirdi. 

“DAÜ ve takımımız için en iyisini 
istiyoruz”

Eğitmen Seyedmehran Shahidipour 
ise 2 kardeşi ile birlikte yaklaşık ola-
rak bir yıldır DAÜ’de tenis eğitmeni 
olarak görev aldıklarını ve üniversite 
ve takımları için en iyisini yapmaya 
çalıştıklarını ifade etti. 

DAÜ Spor Alanındaki 
Başarıları İle Fark Yaratıyor

Minik teniscilerimiz yeni kortlarımızda daha verimli çalışmalar yapıyorlar

Tenis antrenörlerimiz ve teniscilerimiz birarada


